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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 13-14 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-12 ЛЕТ
г. Пенза, 08-10 ноября 2022г.

Дистанция 29 Девушки, 400m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2011
10.11.2022 - 13:10 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки Разряд

1. ДЬЯКОВА, Анастасия 10 ПО СШОРввс 4:44.19 557 1
50m: 33.62 33.62 150m: 1:45.25 35.94 250m: 2:57.87 36.31 350m: 4:10.10 36.13

100m: 1:09.31 35.69 200m: 2:21.56 36.31 300m: 3:33.97 36.10 400m: 4:44.19 34.09

2. ФЕДОСЬКИНА, Дарья 10 Заречный Союз 4:50.61 521 1
50m: 33.73 33.73 150m: 1:46.92 36.81 250m: 3:01.54 37.49 350m: 4:15.49 36.74

100m: 1:10.11 36.38 200m: 2:24.05 37.13 300m: 3:38.75 37.21 400m: 4:50.61 35.12

3. БЕЗРУКОВА, Оксана 10 ПО СШОРввс 4:50.76 520 1
50m: 34.05 34.05 150m: 1:48.15 37.09 250m: 3:02.64 37.15 350m: 4:15.45 36.59

100m: 1:11.06 37.01 200m: 2:25.49 37.34 300m: 3:38.86 36.22 400m: 4:50.76 35.31

4. ПРОЗОРОВА, Виктория 11 Заречный Союз 5:02.89 460 2
50m: 33.31 33.31 150m: 1:49.58 38.51 250m: 3:07.13 38.88 350m: 4:24.58 38.76

100m: 1:11.07 37.76 200m: 2:28.25 38.67 300m: 3:45.82 38.69 400m: 5:02.89 38.31

5. МОРЕВА, Виктория 11 ПО СШОРввс 5:05.51 448 2
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.26 39.09 250m: 3:09.60 39.14 350m: 4:28.20 39.43

100m: 1:12.17 37.97 200m: 2:30.46 39.20 300m: 3:48.77 39.17 400m: 5:05.51 37.31

6. ШАБЛИНА, Ева 11 ПО СШОРввс 5:09.61 431 2
50m: 36.09 36.09 150m: 1:54.22 39.36 250m: 3:13.34 39.39 350m: 4:31.86 39.18

100m: 1:14.86 38.77 200m: 2:33.95 39.73 300m: 3:52.68 39.34 400m: 5:09.61 37.75

7. СЕВОСТЬЯНОВА, Виталина 10 ПО СШОРввс 5:12.45 419 2
50m: 35.38 35.38 150m: 1:53.30 39.43 250m: 3:13.45 40.04 350m: 4:34.26 40.34

100m: 1:13.87 38.49 200m: 2:33.41 40.11 300m: 3:53.92 40.47 400m: 5:12.45 38.19

8. НИКИТИНА, Анна 11 ПО СШОРввс 5:13.05 417 2
50m: 34.54 34.54 150m: 1:53.18 39.82 250m: 3:13.84 40.09 350m: 4:34.38 40.44

100m: 1:13.36 38.82 200m: 2:33.75 40.57 300m: 3:53.94 40.10 400m: 5:13.05 38.67

9. БУКИНА, Арина 10 ПО СШОРввс 5:19.37 392 2
50m: 36.49 36.49 150m: 1:56.55 40.40 250m: 3:18.05 40.77 350m: 4:40.39 41.07

100m: 1:16.15 39.66 200m: 2:37.28 40.73 300m: 3:59.32 41.27 400m: 5:19.37 38.98

10. УЛИМОВА, Анастасия 10 ПО СШОРввс 5:22.75 380 2
50m: 35.75 35.75 150m: 1:57.39 41.67 250m: 3:19.83 41.54 350m: 4:43.25 41.93

100m: 1:15.72 39.97 200m: 2:38.29 40.90 300m: 4:01.32 41.49 400m: 5:22.75 39.50

11. ШАБЛИНА, Кира 10 ПО СШОРввс 5:23.66 377 2
50m: 37.04 37.04 150m: 1:58.16 40.93 250m: 3:21.30 41.64 350m: 4:44.91 41.90

100m: 1:17.23 40.19 200m: 2:39.66 41.50 300m: 4:03.01 41.71 400m: 5:23.66 38.75

12. ПЕТРУШОНКОВА, Татьяна 11 Заречный Союз 5:27.58 364 2
50m: 36.30 36.30 150m: 1:58.27 41.44 250m: 3:22.93 42.13 350m: 4:47.76 42.41

100m: 1:16.83 40.53 200m: 2:40.80 42.53 300m: 4:05.35 42.42 400m: 5:27.58 39.82

13. СУГРОБОВА, Софья 11 ПО СШввс 5:30.99 352 2
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.69 42.58 250m: 3:24.79 42.21 350m: 4:49.70 41.82

100m: 1:18.11 41.29 200m: 2:42.58 41.89 300m: 4:07.88 43.09 400m: 5:30.99 41.29

14. КАНЕЕВА, Амина 10 ПО СШввс 5:33.30 345 2
50m: 36.79 36.79 150m: 1:59.32 41.97 250m: 3:25.09 42.96 350m: 4:51.12 42.83

100m: 1:17.35 40.56 200m: 2:42.13 42.81 300m: 4:08.29 43.20 400m: 5:33.30 42.18

15. ПЧЕЛИНЦЕВА, Карина 10 ПО СШОРввс 5:34.33 342 2
50m: 36.61 36.61 150m: 2:00.14 42.09 250m: 3:25.29 42.68 350m: 4:51.51 42.93

100m: 1:18.05 41.44 200m: 2:42.61 42.47 300m: 4:08.58 43.29 400m: 5:34.33 42.82

16. БАЛЫБЕРДИНА, Альбина 10 ПО СШОРввс 5:36.99 334 2
50m: 37.12 37.12 150m: 2:00.73 42.60 250m: 3:27.82 43.51 350m: 4:55.15 43.70

100m: 1:18.13 41.01 200m: 2:44.31 43.58 300m: 4:11.45 43.63 400m: 5:36.99 41.84
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 13-14 ЛЕТ И ДЕВУШЕК 11-12 ЛЕТ
г. Пенза, 08-10 ноября 2022г.

Дистанция 29, Девушки, 400m Вольный стиль , Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки Разряд

17. САННИКОВА, Валерия 10 ПО СШввс 5:39.91 325 3
50m: 35.98 35.98 150m: 2:03.52 44.99 250m: 3:31.19 43.46 350m: 5:00.00 44.25

100m: 1:18.53 42.55 200m: 2:47.73 44.21 300m: 4:15.75 44.56 400m: 5:39.91 39.91

18. НАУМОВА, Арина 10 ПО СШОРввс 5:41.93 320 3
50m: 36.90 36.90 150m: 2:01.87 42.72 250m: 3:29.87 43.96 350m: 5:00.41 45.40

100m: 1:19.15 42.25 200m: 2:45.91 44.04 300m: 4:15.01 45.14 400m: 5:41.93 41.52

19. КОТЕЛЬНИКОВА, Ксения 11 ПО СШввс 5:44.78 312 3
50m: 37.11 37.11 150m: 2:01.89 42.91 250m: 3:30.41 44.54 350m: 5:01.71 46.00

100m: 1:18.98 41.87 200m: 2:45.87 43.98 300m: 4:15.71 45.30 400m: 5:44.78 43.07

20. КОСТЕРИНА, Мария 10 ПО СШввс 5:45.37 310 3
50m: 37.60 37.60 150m: 2:04.86 44.44 250m: 3:34.72 45.01 350m: 5:03.46 44.21

100m: 1:20.42 42.82 200m: 2:49.71 44.85 300m: 4:19.25 44.53 400m: 5:45.37 41.91

21. ВАРЯГИНА, Яна 11 ПО СШОРввс 5:45.69 309 3
50m: 40.05 40.05 150m: 2:08.24 44.35 250m: 3:35.50 44.75 350m: 5:04.72 44.09

100m: 1:23.89 43.84 200m: 2:50.75 42.51 300m: 4:20.63 45.13 400m: 5:45.69 40.97

22. КОНАКОВА, Мария 10 ПО СШОРввс 5:52.91 291 3
50m: 37.85 37.85 150m: 2:05.33 44.63 250m: 3:36.78 46.14 350m: 5:09.68 46.30

100m: 1:20.70 42.85 200m: 2:50.64 45.31 300m: 4:23.38 46.60 400m: 5:52.91 43.23

23. ЕФАНОВА, Александра 11 ПО СШввс 6:00.60 272 3
50m: 38.73 38.73 150m: 2:10.19 46.07 250m: 3:42.59 46.14 350m: 5:16.03 46.58

100m: 1:24.12 45.39 200m: 2:56.45 46.26 300m: 4:29.45 46.86 400m: 6:00.60 44.57

24. МНЕЙКИНА, Софья 10 Сердобск 6:04.54 264 3
50m: 39.96 39.96 150m: 2:11.26 46.88 250m: 3:45.88 47.04 350m: 5:20.76 47.41

100m: 1:24.38 44.42 200m: 2:58.84 47.58 300m: 4:33.35 47.47 400m: 6:04.54 43.78

25. МАЛЬКОВА, Кира 11 ПО СШввс 6:05.79 261 3
50m: 39.79 39.79 150m: 2:12.82 46.95 250m: 3:46.08 46.96 350m: 5:20.74 47.00

100m: 1:25.87 46.08 200m: 2:59.12 46.30 300m: 4:33.74 47.66 400m: 6:05.79 45.05

26. ПЕРЬКОВА, Алиса 11 ПО СШввс 6:16.32 240 3
50m: 40.62 40.62 150m: 2:13.69 47.56 250m: 3:51.27 49.17 350m: 5:25.13 45.79

100m: 1:26.13 45.51 200m: 3:02.10 48.41 300m: 4:39.34 48.07 400m: 6:16.32 51.19

27. ИВАНОВА, Яна 11 ПО СШОРввс 7:24.19 146 1юн
50m: 43.92 43.92 150m: 2:32.37 55.06 250m: 4:26.71 58.05 350m: 6:24.13 57.78

100m: 1:37.31 53.39 200m: 3:28.66 56.29 300m: 5:26.35 59.64 400m: 7:24.19 1:00.06

DNS КАГАНОВА, Елизавета 10 ПО СШОРввс


